お客様各位

令和３年８月２日

株式会社 福岡中央銀行

福中銀ビジネスネットバンキングサービスおよび
福岡中央銀行インターネット・モバイルバンキングサービスの

各種サービスご利用時間拡大について

 平素より福中銀ビジネスネットバンキングサービスおよび福岡中央銀行インターネット・モバ

イルバンキングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、福中銀ビジネスネットバンキングサービスおよび福岡中央銀行インターネット・モ

バイルバンキングサービスでご利用可能な各種サービス（でんさいネットサービスを除く）のご

利用可能な時間を下記の通り拡大させていただきます。

記

１．サービスご利用時間の拡大日

   令和３年８月１６日（月）

２．各種サービスのご利用可能な時間

①福中銀ビジネスネットバンキングサービス

サービス名 拡大前のご利用可能な時間 拡大後のご利用可能な時間

各種照会サービス 8:00～23:00

24時間ご利用可能

即時振込（本支店宛）・

振替サービス

平日 8:00～21:00

土日祝 不可

即時振込（他行宛）

サービス

平日 8:00～15:00

土日祝 不可

一括伝送サービス 8:00～23:00

税金・各種料金払い込み

「Pay-easy（ペイジー）」

平日 8:00～21:00

土日祝 9:00～19:00

※第1・3月曜日の2:00～6:00はサービス休止期間とさせていただきます。

また、1月1日～1月3日、5月3日～5月5日はサービス休止期間とさせていただきます。

※ご利用時間拡大後は一括伝送サービスのデータ作成、送信が24時間可能になりますが、

データの受付時限（総合振込：振込指定日の前営業日17:00まで。給与・賞与振込：

振込指定日の3営業日前20:00まで）に変更はございませんのでご注意ください。

②福岡中央銀行インターネット・モバイルバンキングサービス

サービス名 拡大前のご利用可能な時間 拡大後のご利用可能な時間

各種照会サービス 24時間ご利用可能

24時間ご利用可能

即時振込（本支店宛）・

振替・定期預金サービス

平日 24時間ご利用可能

土日祝 24時間ご利用可能

即時振込（他行宛）

サービス

平日 8:00～15:00

土日祝 ご利用不可

税金・各種料金払い込み

「Pay-easy（ペイジー）」

平日 8:00～21:00

土日祝 9:00～19:00

※第1・3月曜日の2:00～6:00はサービス休止期間とさせていただきます。

また、1月1日～1月3日の0:00～8:00と19:00～24:00、5月3日～5月5日の2:00～6:00はサー

ビス休止期間とさせていただきます。

以上